

PhoneAlone ApS
Birkedommervej 31, 2400 København NV

CVR-nr. 41 09 19 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Kim Dybdal Siefert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PhoneAlone ApS Birkedommervej 31 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 09 19 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dybdal Siefert
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.540.765	1.363.664
1 Personaleomkostninger	-2.051.287	-963.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.829	-7.914
Andre finansielle indtægter	18.951	3.449
Øvrige finansielle omkostninger	-94.076	-44.066
Resultat før skat	1.398.524	351.510
Skat af årets resultat	-321.684	-68.816
Årets resultat	1.076.840	282.694
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.076.840	282.694
Disponeret i alt	1.076.840	282.694

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.401	71.230
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.401</u>	<u>71.230</u>
3	Deposita	112.618	103.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.618</u>	<u>103.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.019</u>	<u>174.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.089.904	462.500
	Forudbetalinger for varer	449.787	181.440
	Varebeholdninger i alt	<u>1.539.691</u>	<u>643.940</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.330.511	703.152
	Andre tilgodehavender	153.750	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.946	80.363
	Tilgodehavender i alt	<u>1.488.207</u>	<u>783.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>706.124</u>	<u>284.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.734.022</u>	<u>1.712.416</u>
	Aktiver i alt	<u>3.902.041</u>	<u>1.886.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.292.162	215.322
Egenkapital i alt	1.332.162	255.322
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	745.092	289.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.962	68.100
Selskabsskat	321.684	68.816
Anden gæld	1.499.141	1.205.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.879	1.631.349
 Gældsforpligtelser i alt	2.569.879	1.631.349
 Passiver i alt	3.902.041	1.886.671

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-67.372	-27.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.694	282.694
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	215.322	255.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.840	1.076.840
	40.000	1.292.162	1.332.162

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.962.329	944.659
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	38.958	18.964
	<u>2.051.287</u>	<u>963.623</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	79.144	0
Tilgang i årets løb	0	79.144
Kostpris 31. december	<u>79.144</u>	<u>79.144</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -7.914	 0
Årets afskrivninger	-15.829	-7.914
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-23.743</u>	<u>-7.914</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>55.401</u>	 <u>71.230</u>
 3. Deposita		
Deposita	112.618	103.025
Kostpris 31. december	<u>112.618</u>	<u>103.025</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>112.618</u>	 <u>103.025</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Kontrakten kan tidligst opsiges 31. juli 2023. Forpligtelsen på de lejede lokaler udgør således 314 t.kr.		